
511078-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 511078-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi odśnieżania – Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg na terenie 
miasta Pabianice w sezonie zimowym 2024/2025
OJ S 165/2024 26/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach
E-mail: sekretariat@zdm.pabianice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg na terenie miasta Pabianice w 
sezonie zimowym 2024/2025
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg 
gminnych polegającym na utrzymaniu przejezdności dróg w okresie zimowym, w sezonie 2024
/2025 w systemie 24 godzinnym, przez 7 dni w tygodniu. Zadaniem będzie zwalczanie 
śliskości zimowej, odśnieżanie nawierzchni dróg oraz chodników przy użyciu sprzętu 
mechanicznego w ramach zawartych umów na świadczenie usług transportowych. 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych według podziału określonego 
w punkcie 2. 2. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych według 
poniższego podziału: a) Część I – Drogi utwardzone – trasa I, b) Część II – Drogi utwardzone 
– trasa II, c) Część III – Drogi utwardzone – trasa III, d) Część IV – Drogi utwardzone – trasa 
IV, e) Część V – Drogi nieutwardzone – trasa I, f) Część VI – Drogi nieutwardzone – trasa II, 
g) Część VII – Chodniki i ścieżki rowerowe – trasa I, h) Część VIII – Chodniki i ścieżki 
rowerowe – trasa II, i) Część IX – Chodniki i ścieżki rowerowe – trasa III, j) Część X – 
Przejścia dla pieszych oraz dojazdy do przejazdów dla rowerów – trasa I, k) Część XI – 
Przejścia dla pieszych oraz dojazdy do przejazdów dla rowerów – trasa II, l) Część XII - 
Załadunek i wywóz śniegu, m) Część XIII – Załadunek mieszanki solno – piaskowej. 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 7 do specyfikacji 
warunków zamówienia.
Identyfikator procedury: 988dc1dc-892c-4753-bcb1-cfe41be09ff2
Wewnętrzny identyfikator: 3/ZDM/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: miasto Pabianice  
Miejscowość: Pabianice
Kod pocztowy: 95-200

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/511078-2024
mailto:sekretariat@zdm.pabianice.pl


511078-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 315 445,37 PLN

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg na terenie miasta Pabianice w 
sezonie zimowym 2024/2025
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg 
gminnych polegającym na utrzymaniu przejezdności dróg w okresie zimowym, w sezonie 2024
/2025 w systemie 24 godzinnym, przez 7 dni w tygodniu. Zadaniem będzie zwalczanie 
śliskości zimowej, odśnieżanie nawierzchni dróg oraz chodników przy użyciu sprzętu 
mechanicznego w ramach zawartych umów na świadczenie usług transportowych. 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych według podziału określonego 
w punkcie 2. 2. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych według 
poniższego podziału: a) Część I – Drogi utwardzone – trasa I, b) Część II – Drogi utwardzone 
– trasa II, c) Część III – Drogi utwardzone – trasa III, d) Część IV – Drogi utwardzone – trasa 
IV, e) Część V – Drogi nieutwardzone – trasa I, f) Część VI – Drogi nieutwardzone – trasa II, 
g) Część VII – Chodniki i ścieżki rowerowe – trasa I, h) Część VIII – Chodniki i ścieżki 
rowerowe – trasa II, i) Część IX – Chodniki i ścieżki rowerowe – trasa III, j) Część X – 
Przejścia dla pieszych oraz dojazdy do przejazdów dla rowerów – trasa I, k) Część XI – 
Przejścia dla pieszych oraz dojazdy do przejazdów dla rowerów – trasa II, l) Część XII - 
Załadunek i wywóz śniegu, m) Część XIII – Załadunek mieszanki solno – piaskowej. 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 7 do specyfikacji 
warunków zamówienia
Wewnętrzny identyfikator: 3/ZDM/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: miasto Pabianice  



511078-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Miejscowość: Pabianice
Kod pocztowy: 95-200
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 21/10/2024
Data zakończenia trwania: 15/04/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 13
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia 
uzupełniającego (podobnego/dodatkowego - zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy pzp), 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego w wysokości do 
50% wartości szacowanego zamówienia podstawowego

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 315 445,37 PLN

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Podobna procedura wybory Wykonawcy zostanie przeprowadzona na sezon 2024/2025
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie ma szczególnych wymagań w tym zakresie. Ocena spełnienia tego 
warunku odbędzie się na podstawie oświadczeń zawartych w JEDZ (załącznik nr 1 do swz).
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie ma szczególnych wymagań w tym zakresie. Ocena spełnienia tego 
warunku odbędzie się na podstawie oświadczeń zawartych w JEDZ (załącznik nr 1 do swz).
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w 
sprzętem i wyposażeniem specjalistycznym: a) Część I – pojazd ciężarowy o ładowności min. 
10 Mg – szt. 1 (nośnik pod osprzęt Zamawiającego: solarko – piaskarkę, pług jednostronny; 
pojazd musi być wyposażony zgodnie z normą DIN 76060 w czołownicę pobraną od 
Zamawiającego - wysokość montażu bez obciążenia pojazdu 94 cm do górnej krawędzi – oraz 



511078-2024 Page 4/7

5.1.10.

w instalację elektryczną: 2-polowe przyłącze, które podłączone jest bezpośrednio do 
akumulatora za pomocą kabli o wym. 2X16 mm zamontowane w pobliżu czołownicy), b) 
Część II – pojazd ciężarowy o ładowności min. 10 Mg – szt. 1 (nośnik pod osprzęt 
Zamawiającego: solarko – piaskarkę, pług jednostronny; pojazd musi być wyposażony 
zgodnie z normą DIN 76060 w czołownicę pobraną od Zamawiającego - wysokość montażu 
bez obciążenia pojazdu 94 cm do górnej krawędzi – oraz w instalację elektryczną: 2-polowe 
przyłącze, które podłączone jest bezpośrednio do akumulatora za pomocą kabli o wym. 2X16 
mm zamontowane w pobliżu czołownicy), c) Część III – pojazd ciężarowy o ładowności min. 
10 Mg – szt. 1 (nośnik pod osprzęt Zamawiającego: solarko – piaskarkę, pług jednostronny; 
pojazd musi być wyposażony zgodnie z normą DIN 76060 w czołownicę pobraną od 
Zamawiającego - wysokość montażu bez obciążenia pojazdu 94 cm do górnej krawędzi – oraz 
w instalację elektryczną: 2-polowe przyłącze, które podłączone jest bezpośrednio do 
akumulatora za pomocą kabli o wym. 2X16 mm zamontowane w pobliżu czołownicy), d) 
Część IV – pojazd ciężarowy o ładowności min. 10 Mg – szt. 1 (nośnik pod osprzęt 
Zamawiającego: solarko – piaskarkę, pług jednostronny; pojazd musi być wyposażony 
zgodnie z normą DIN 76060 w czołownicę pobraną od Zamawiającego - wysokość montażu 
bez obciążenia pojazdu 94 cm do górnej krawędzi – oraz w instalację elektryczną: 2-polowe 
przyłącze, które podłączone jest bezpośrednio do akumulatora za pomocą kabli o wym. 2X16 
mm zamontowane w pobliżu czołownicy), e) Część V – pojazd do odśnieżania dróg 
gruntowych – szt. 1 (ciągnik z pługiem typu średniego ok. 90 KM), f) Część VI – pojazd do 
odśnieżania dróg gruntowych – szt. 1 (ciągnik z pługiem typu średniego ok. 90 KM), g) Część 
VII – pojazd do odśnieżania i posypywania chodników oraz ścieżek rowerowych – szt. 2 
(ciągnik z pługiem łamanym typu V lub inny sprzęt równoważny do odśnieżania chodników 
(szerokość odśnieżania max. 1,50 cm) o masie całkowitej do 3 ton wraz z pojemnikiem do 
posypywania), h) Część VIII – pojazd do odśnieżania i posypywania chodników oraz ścieżek 
rowerowych – szt. 2 (ciągnik z pługiem łamanym typu V lub inny sprzęt równoważny do 
odśnieżania chodników (szerokość odśnieżania max. 1,50 cm) o masie całkowitej do 3 ton 
wraz z pojemnikiem do posypywania), i) Część IX – pojazd do odśnieżania i posypywania 
chodników oraz ścieżek rowerowych – szt. 2 (ciągnik z pługiem łamanym typu V lub inny 
sprzęt równoważny do odśnieżania chodników (szerokość odśnieżania max. 1,50 cm) o masie 
całkowitej do 3 ton wraz z pojemnikiem do posypywania), j) Część X – pojazd do odśnieżania i 
posypywania przejść dla pieszych – szt. 1 (ciągnik z pługiem łamanym typu V lub inny sprzęt 
równoważny do odśnieżania chodników (szerokość odśnieżania max. 1,50 cm) o masie 
całkowitej do 3 ton wraz z pojemnikiem do posypywania), k) Część XI – pojazd do odśnieżania 
i posypywania przejść dla pieszych – szt. 1 (ciągnik z pługiem łamanym typu V lub inny sprzęt 
równoważny do odśnieżania chodników (szerokość odśnieżania max. 1,50 cm) o masie 
całkowitej do 3 ton wraz z pojemnikiem do posypywania), l) Część XII – pojazd do załadunku 
śniegu – szt. 1 (koparko – ładowarka o mocy ok. 100 KM) oraz pojazd ciężarowy o ładowności 
min. 18 Mg – szt. 2, m) Część XIII – pojazd do załadunku mieszanki solno - piaskowej – szt. 1 
(koparko – ładowarka lub ładowarka o mocy ok. 100 KM o pojemności łyżki ok. 2 m3).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Maksymalną ilość punktów otrzyma oferta o najniższej cenie, pozostałe proporcjonalnie 
mniej, obliczone według wzoru zawartego w swz.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:



511078-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: Punkty za wydłużenie terminu płatności zostaną przyznane wg następujących zasad: 
Wydłużenie terminu płatności o 0 dni (poza wymagane 14 dni) - 0 pkt. Wydłużenie terminu 
płatności o 7 dni (poza wymagane 14 dni) czyli do 21 dni - 20 pkt. Wydłużenie terminu 
płatności o 14 dni (poza wymagane 14 dni) czyli do 28 dni - 40 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
973bdd6b-975b-4e62-9c50-1cfc2e50bc55
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest: Małgorzata Borowiec - 
Mondzielewska tel. 602 785 197 e-mail: sekretariat@zdm.pabianice.pl
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-973bdd6b-975b-
4e62-9c50-1cfc2e50bc55

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
973bdd6b-975b-4e62-9c50-1cfc2e50bc55
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: a) 
Część I - 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych), b) Część II - 1.000,00 PLN (słownie: 
jeden tysiąc złotych), c) Część III - 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych), d) Część IV - 
1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych), e) Część V - 200,00 PLN (słownie: dwieście 
złotych), f) Część VI - 200,00 PLN (słownie: dwieście złotych), g) Część VII – 1.000,00 PLN 
(słownie: jeden tysiąc złotych), h) Część VIII – 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych), i) 
Część IX – 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych), j) Część X - 400,00 PLN (słownie: 
czterysta złotych), k) Część XI - 400,00 PLN (słownie: czterysta złotych), l) Część XII - 400,00 
PLN (słownie: czterysta złotych), m) Część XIII - 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych), 
przed upływem terminu składania ofert określonego w swz. 2. Wadium może być wnoszone w 
jednej lub w kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r., poz. 299) 3. Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić na rachunek bankowy nr 14 1090 1304 0000 0001 5606 1685 z dopiskiem 
Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg na terenie miasta Pabianice w sezonie 
zimowym 2024/2025 – część nr …. Znak sprawy: 3/ZDM/2024. 4. Skuteczne wniesienie 
wadium w pieniądzu następuje z chwilą wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy, o 
którym mowa w ust. 3, przed upływem terminu składania ofert. 5. Wadium wnoszone w 
formach określonych w ust. 2 pkt 2-4, musi zawierać zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela 
z tytułu wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 6. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia Wykonawca 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-973bdd6b-975b-4e62-9c50-1cfc2e50bc55
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-973bdd6b-975b-4e62-9c50-1cfc2e50bc55
mailto:sekretariat@zdm.pabianice.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-973bdd6b-975b-4e62-9c50-1cfc2e50bc55
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-973bdd6b-975b-4e62-9c50-1cfc2e50bc55
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-973bdd6b-975b-4e62-9c50-1cfc2e50bc55
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-973bdd6b-975b-4e62-9c50-1cfc2e50bc55


511078-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej – 
przed upływem terminu składania ofert. 7. Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 8. 
Zasady dokonywania zatrzymania i zwrotu wadium określono w przepisach art. 98 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 23/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 2 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformy  https://ezamowienia.gov.pl
poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce 
„Oferty/wnioski”. Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: 1. Czynność 
otwarcia ofert nie jest publiczna. 2. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza 
na stronie internetowej informacje odczytane podczas sesji otwarcia ofert. 3. W przypadku 
wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po 
usunięciu awarii.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Tak
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zostały określone we wzorach umów.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Zarząd 
Dróg Miejskich w Pabianicach
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zarząd Dróg Miejskich w 
Pabianicach
Organizacja rozpatrująca oferty: Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach
Numer rejestracyjny: NIP: 731-20-53-808
Adres pocztowy: ul. Warzywna 1  
Miejscowość: Pabianice
Kod pocztowy: 95-200
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

https://ezamowienia.gov.pl


511078-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Punkt kontaktowy: Małgorzata Borowiec - Mondzielewska
E-mail: sekretariat@zdm.pabianice.pl
Telefon: 602 785 197
Adres strony internetowej: www.zdm.pabianice.pl
Profil nabywcy: https://bip.zdm.pabianice.pl/przetargi/23
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 02-676 Warszawa, ul. Postępu 17a
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587700
Faks: +48 224587701
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d17c985f-b4cc-4dd9-9693-498c70dd2536 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/08/2024 20:26:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 511078-2024
Numer wydania Dz.U. S: 165/2024
Data publikacji: 26/08/2024

mailto:sekretariat@zdm.pabianice.pl
http://www.zdm.pabianice.pl
https://bip.zdm.pabianice.pl/przetargi/23
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp

		2024-08-25T22:03:09+0000




